=)

FICR

46 Giro Ciclistico Friuli-Venezia Giulia Elite/U23

07 - 11 MAGGIO 2008
3" Tappa - 09/05/08

Trieste - Gradisca d'Isonzo (GO) - (Km 139,300)

Totale Km 139,300 Media 44.798 Km/h

ARRIVO
Ordine d'Arrivo

TIPO GARA: ST N. GARA: 6562 N. TAPPA: 03 COD. REG.: 05 CIN: U N. SOC. ORG.: 0257
ORD NUM COD UCI CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO ABB
1 105 MDA19870609 BERDOS Oleg SG 87 MDA BRI G.S.BRISOT CARDIN BIBAN 3:06'34 0
2 42 CRO19800615 DANCULOVIC Tomislav S 80 CRO LOB BKLOBORIKA 3:06'34 0
3 39 ITA19820820 D'ANGELO Davide 82 ITA PNB P_NIVO BETON EXPRESSZ 20 3:06'37 3
4 97 ITA19821206 NEGRI Fabio 82 ITA MAP MAPOORO NAMED -TEAM AURO 3:06'37 3
5 35 ITA19820709 VITALI Federico 82 ITA BRE ASD VC BREGANZE - OLEOD 3:06'37 3
6 161 AUT19870920 DENIFL Stefan SG 87 AUT AUS AUSTRIAN NATIONAL TEAM 3:06'37 3
7 51 UKR19840603 BUCHKO Andriy S 84 UKR OTC PROGETTOCICLISMO OTC-DOO 3:06'39 5
8 171 ITA19851211 BIOLO Gianpaolo 85 ITA NIE NAZIONALE ITALIANA ENDUR 3:06'57 23
9 137 ITA19840301 MARZOLI Samuele 84 ITA PAG SC PAGNONCELLI-NGC-PERRE 3:06'57 23
10 170 I1TA19850507 PINOS Andrea 85 ITA BAS U.C.BASSO PIAVE - BICI 3:06'57 23
11 131 UKR19791121 POLATAYKO Lyubomyr S 79 UKR UKR UCRAINA NAZIONALE 3:06'57 23
12 83 ITA19850311 BUTTAZZONI Alex 85 ITA MAR MARCHIOL EMISFERO LIQUIG 3:06'57 23
13 203 JPN19780227 MIYAZAWA Takashi S 78 JPN EQA MEITAN HOMPO-GDR 3:06'57 23
14 5 RUS19870925 SEREBRYAKOV Alexander SG 87 RUS LUP A.C.S.GRUPPO LUPI 3:06'57 23
15 29 ITA19831102 MASSANO Gianluca 83 ITA BRU BRUNERO-PROMOCICLO 3:06'57 23
16 71 1TA19821106 AMERIGHI Fabrizio 82 ITA TRE UC TREVIGIANI 3:06'57 23
17 186 ITA19850328 ABBRUZZETTI Alessio 85 ITA  MON MONTURANO-CIVITANOVA-CAS 3:06'57 23
18 75 ITA19850617 ZAMPEDRI Derik 85 ITA TRE UC TREVIGIANI 3:06'57 23
19 45 SL019850103 OGRIZ Vid S 85 SLO LOB BKLOBORIKA 3:06'57 23
20 31 ITA19850207 BOZ Marco 85 ITA BRE ASD VC BREGANZE - OLEOD 3:06'57 23
21 179 UKR19851128  AVERIN Maksym S 85 UKR DAN DANTON CAPARRINI VIBERT 3:06'57 23
22 188 ITA19840306 FIORETTI Luca 84 ITA  MON MONTURANO-CIVITANOVA-CAS 3:06'57 23
23 189 ITA19861008 DI DOMIZIO Simone G 86 ITA MON MONTURANO-CIVITANOVA-CAS 3:06'57 23
24 10 DEN19860420 JORGENSEN Jonas Aaen SG 86 DEN GLS TEAM GLS PAKKE SHOP 3:06'57 23
25 130 ITA19880106 BENFATTO Marco G 88 ITA  ZAL GS ZALF DESIREE FIOR 3:06'57 23
26 67 ITA19861106 GITTO Luigi G 86 ITA GRA GRAGNANO SPORTING CLUB 3:06'57 23
27 81 ITA19890913 SANTORO Antonio G 89 ITA MAR MARCHIOL EMISFERO LIQUIG 3:06'57 23
28 201 JPN19860409 KIKUCHI Masaaki SG 8 JPN EQA MEITAN HOMPO-GDR 3:06'57 23
29 58 BEL19801022 ONGENA Thomas S 80 BEL PZC PROFEL - PRORACE CT 3:06'57 23
30 49 ITA19860704 GRENDENE Andrea G 86 ITA FIL FILMOP RAMONDABOTTOLIP  3:06'57 23
31 192 SLO19790112 GNEZDA Matej S 79 SLO RAR RADENSKA KD FINANTIAL PO 3:06'57 23
32 66 ITA19870723 BETTI Emiliano G 87 ITA GRA GRAGNANO SPORTING CLUB 3:06'57 23
33 119 1TA19880302 TIRACORRENDO Lorenzo G 88 ITA CIA T.CIAPONIED.IPERMADE TA 3:06'57 23
34 146 KAZ19850103 RENEV Sergey S 85 KAZ KAZ KAZAKISTAN NAZIONALE 3:06'57 23
35 91 ITA19861222 BONIFETTO Federico G 86 ITA CYC CYCLING TEAM FRIULI 3:06'57 23
36 3 AUS19850130 PORTE Richie S 85 AUS LUP A.C.S.GRUPPO LUPI 3:06'57 23
37 185 RUS19880801 KHOLODOV Alexander SG 88 RUS GAV GS GAVARDO TECMOR 3:06'57 23
38 17 NOR19810710 THORESEN Lars-Ove S 81 NOR TTA TEAM TREK - ADECCO 3:06'57 23
39 183 ITA19880610 GALUPPINI Andrea G 88 ITA GAV GS GAVARDO TECMOR 3:06'57 23
40 24 SLO19840902 ILESIC Aldo Ino S 84 SLO SAK SAVA KRANJ 3:06'57 23
41 55 |TA19851218 SENOR Pierluigi 85 ITA OTC PROGETTOCICLISMO OTC-DOO 3:06'57 23
42 26 ITA19880602 SALVIETTI Tommaso G 88 ITA BRU BRUNERO-PROMOCICLO 3:06'57 23
43 69 ITA19860717 PANTO' Carmelo Consolato G 86 ITA GRA GRAGNANO SPORTING CLUB 3:06'57 23
44 165 AUT19881024 SCHORN Daniel SG 88 AUT AUS AUSTRIAN NATIONAL TEAM 3:06'57 23
45 198 ESP19870708 MERINO Jesus SG 87 ESP VAL BIKE CLUB VALLAURIS SAUN 3:06'57 23
46 56 BEL19811006 BLUEKENS Jan S 81 BEL PZC PROFEL - PRORACE CT 3:06'57 23
47 117 ALB19880709 HAXHI Ervin SG 88 ALB CIA T.CIAPONI ED.IPERMADE TA 3:06'57 23
48 27 ITA19850510 GHIONE Mario 85 ITA BRU BRUNERO-PROMOCICLO 3:06'57 23
49 199 UKR19870326 NIKOLIENKO Eugeniy SG 87 UKR VAL BIKE CLUB VALLAURIS SAUN 3:06'57 23
50 143 ITA19820703 DI NIZIO Sante 82 ITA HAD HADIMEC - NAZIONALE ELET 3:06'57 23
51 59 GBR19870711  SHAND Daniel SG 87 GBR PZC PROFEL - PRORACE CT 3:06'57 23
52 141 ITA19780207 ANDRENACCI Danilo 78 ITA  HAD HADIMEC - NAZIONALE ELET 3:06'57 23
53 70 ITA19871105 RUFO Giuseppe G 87 ITA GRA GRAGNANO SPORTING CLUB 3:06'57 23
54 162 AUT19870103 LUDESCHER Phillip SG 87 AUT AUS AUSTRIAN NATIONAL TEAM 3:06'57 23
55 52 ITA19851023 CAMPA Rudy 85 ITA OTC PROGETTOCICLISMO OTC-DOO 3:06'57 23
56 174 ITA19740603 MASOTTI Fabio 74 ITA  NIE NAZIONALE ITALIANA ENDUR 3:06'57 23
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ORD NUM

57
58
59
60
61

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

96
40
128
93
16
200

163

47
156
144
106
109
160
195
139

62
136
164

73

92

84

32

12

COD UucClI

LTU19880823
HUN19780408
ITA19871026
ITA19870420
SWE19880218
ITA19890616
DEN19811204
AUT19880929
FRA19860117
ITA19860519
KAZ19840512
ITA19850503
CR0O19840803
LTU19841125
ITA19841002
UKR19830616
ITA19860815
UZB19840518
ITA19830203
ITA19800707
HUN19841227
NOR19771227
ITA19830316
ITA19851017
ITA19860516
ITA19870619
CRO19790608
SLO19801212
ITA19870630
ITA19850327
ITA19880519
ITA19861121
ITA19860830
UKR19850424
KAZ19841010
ITA19861002
ITA19840528
SL0O19820802
ITA19860307
ITA19880623
ITA19851023
ITA19840716
ITA19820422
ITA19850726
SuU119880312
ITA19861119
ITA19850323
GBR19880816
GBR19881003
ITA19870414
GBR19880304
ITA19870109
ITA19841218
ITA19850307
ITA19891008
ITA19841108
ITA19820519
ITA19850101
BLR19870713
ITA19861129
SLO19801008
ITA19830215
ITA19870502
UKR19850417
AUT19860728
ITA19870629
ITA19860501
ITA19860408
ITA19861202
FRA19781219

07-11 maggio 2008

CONCORRENTE

KUKTA Marius
IVANICS Gergecy
TASSINARI Gabriele
PONTA Marco
ANDERSSON Lars
CAPILLO Manuel
VANDBORG Brian
KRIZEK Matthias
BARLE Florent

DE MARCHI Alessandro
IGLINSKIY Valentin
PADOAN Marco
KISERLOVSKI Emanuel
SINICINAS Romas
STEFANI Marco
POPKOV Vitalyi
CORRA' Paolo
VOLIK Konstantin
MARIETTA Christian
CICCONE Angelo
KUSZTOR Peter
THORESEN Jorn-Henrik
IATTICI Luca
CANZINI Adram
COLO' Alessandro
MODOLO Sacha
MIHOLJEVIC Hrvoje
REZMAN Bostjan
CECCHIN Enrico
MANENTI Marco
CEOLA Mattia
D'ELPIDIO Massimo
CARGNELUTTI Diego
LAGKUTI Sergiy
DMITRIYEV Valeriy
LIQUORI Sante Marco
CLERICI Davide
TRATNIK David
MARGUTTI Damiano
VICINI Mauro
ZANDERIGO Luca
MARANGONI Alan
MARCOTTO Martino
BOIFAVA Simone
BAER Michael
IANNIELLO Vincenzo
PASTORI Gabriele
BELLIS Jonathan
DOWSETT Alex
TAPPARELLO Marco
BURKE Steven
CANESCHI Lorenzo
BANI Lorenzo
BISOLTI Alessandro
TINCANI Andrea
GRAZIANI Gabriele
GHISELLI Marco
COLOMBO Cristiano
TARASAU Artur
VAIROLI Mattia
VRECER Robert
GASPARINI Luca
SAVORGNANO Gabriele
PAKHTUSOV Anatoliy
POLL Stefan
PIECHELE Andrea
MATTION Tiziano
CORAZZIN Albino
FERRARO Damiano
FRITSCH Nicolas
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SG

SG

SG
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AN

88
78
87
87
88
89
81
88
86
86
84
85
84
84
84
83
86
84
83
80
84
77
83
85
86
87
79
80
87
85
88
86
86
85
84
86
84
82
86
88
85
84
82
85
88
86
85
88
88
87
88
87
84
85
89
84
82
85
87
86
80
83
87
85
86
87
86
86
86
78

NAZ

LTU
HUN
ITA
ITA
SWE
ITA
DEN
AUT
FRA
ITA
KAZ
ITA
CRO
LTU
ITA
UKR
ITA
uzB
ITA
ITA
HUN
NOR
ITA
ITA
ITA
ITA
CRO
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
KAZ
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
GBR
GBR
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BLR
ITA
SLO
ITA
ITA
UKR
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA

COD

MAP
PNB
ZAL
CcYyc
TTA
VAL
GLS
AUS
AVC
BRI
KAZ
BRI
LOB
BRE
DAN
UKR
BRI
CIA
BRU
NIE
PNB
TTA
DAN
POD
BRU
ZAL
LOB
RAR
ZAL
PAL
cop
MON
BAS
UKR
KAZ
GRA
oTC
RAR
POD
MAP
FIL
CorP
CcorP
GAV
HAD
SMA
POD
GBR
GBR
BRE
GBR
DAN
DAN
PAL
FIL
SMA
HAD
PAL
PAL
SMA
RAR
PAG
MOR
PAG
AUS
TRE
CcYyc
MAR
BRE
AVC

SQUADRA

MAPOORO NAMED -TEAM AURO

P_NIVO BETON EXPRESSZ 20
GS ZALF DESIREE FIOR
CYCLING TEAM FRIULI

TEAM TREK - ADECCO

BIKE CLUB VALLAURIS SAUN
TEAM GLS PAKKE SHOP
AUSTRIAN NATIONAL TEAM
AVC AIX EN PROVENCE

G.S. BRISOT CARDIN BIBAN
KAZAKISTAN NAZIONALE
G.S. BRISOT CARDIN BIBAN
BK LOBORIKA

ASD VC BREGANZE - OLEOD
DANTON CAPARRINI VIBERT
UCRAINA NAZIONALE

G.S. BRISOT CARDIN BIBAN
T.CIAPONI ED.IPERMADE TA
BRUNERO-PROMOCICLO
NAZIONALE ITALIANA ENDUR
P_NIVO BETON EXPRESSZ 20
TEAM TREK - ADECCO
DANTON CAPARRINI VIBERT
GS PODENZANO - JUVENES S
BRUNERO-PROMOCICLO

GS ZALF DESIREE FIOR

BK LOBORIKA

RADENSKA KD FINANTIAL PO
GS ZALF DESIREE FIOR
PALAZZAGO ELLEDENT RAD -
U.S. F. COPPI GAZZERA VI
MONTURANO-CIVITANOVA-CAS
U.C. BASSO PIAVE - BICI
UCRAINA NAZIONALE
KAZAKISTAN NAZIONALE
GRAGNANO SPORTING CLUB

PROGETTOCICLISMO OTC-DOO

RADENSKA KD FINANTIAL PO
GS PODENZANO - JUVENES S

MAPOORO NAMED -TEAM AURO

FILMOP RAMONDA BOTTOLI P
U.S. F. COPPI GAZZERA VI
U.S. F. COPPI GAZZERA VI

GS GAVARDO TECMOR
HADIMEC - NAZIONALE ELET
G.S. SSMARCO CONCRETE
GS PODENZANO - JUVENES S
GREAT BRITAIN CYCLING TE
GREAT BRITAIN CYCLING TE
ASD VC BREGANZE - OLEOD
GREAT BRITAIN CYCLING TE
DANTON CAPARRINI VIBERT
DANTON CAPARRINI VIBERT
PALAZZAGO ELLEDENT RAD -
FILMOP RAMONDA BOTTOLI P
G.S. SSMARCO CONCRETE
HADIMEC - NAZIONALE ELET
PALAZZAGO ELLEDENT RAD -
PALAZZAGO ELLEDENT RAD -
G.S. SSMARCO CONCRETE
RADENSKA KD FINANTIAL PO
SC PAGNONCELLI-NGC-PERRE
MORO-SSCOTT-BICYCLE LINE
SC PAGNONCELLI-NGC-PERRE
AUSTRIAN NATIONAL TEAM
UC TREVIGIANI

CYCLING TEAM FRIULI
MARCHIOL EMISFERO LIQUIG
ASD VC BREGANZE - OLEOD
AVC AIX EN PROVENCE

TEMPO

3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57

DISTACCO ABB

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
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ORD NUM

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

23
65
60
50
72
159
132
116
157
204
173
85
175
187
46
149
140
54
133
118
25
205
142
166
95
197
22

123
80
82
98
99
57

ISCRITTI

PARTITI

ARRIVATI

COD UucClI

AUT19750427
ITA19880312
BEL19840121
ITA19860303
ITA19831020
RUS19870613
UKR19870731
ITA19891105
ITA19880308
MAS19851006
ITA19860826
ITA19880302
ITA19881021
ITA19870729
ITA19880605
KAZ19850609
ITA19850725
ITA19860317
UKR19810413
ITA19880102
SLO19780717
TPE19881021
ITA19840708
ITA19881116
ITA19831223
ITA19891013
SLO19870918
NOR19830607
ITA19870513
RUS19840905
ITA19820127
ITA19850523
ITA19830911
SLO19820726
SLO19790703
ITA19881117
RUS19880602
ITA19860829
KAZ19850112
SLO19840301
HUN19851231
ITA19840830
FIN19830319
ITA19870617
ITA19850521
FRA19811026
ITA19841110
ITA19860715
ITA19860825
GBR1989082
ITA19770514
ITA19890913
ITA19870505
BEL19860825

204

184

180

NON PARTITI 1

37

HUN19860621

NON ARRIVATI 4

19
111
9

NOR19840126
COL19840828
DEN19850520

07-11 maggio 2008

CONCORRENTE

FALTHAINER Werner
PADOIN Francesco
VAN GESTEL Niek
GIACOMIN Andrea
BATTISTELLA Davide
KLYUEV Andrey
SCHEDOV Vitalyi
BARABESI Mattia
IANNIELLO Maurizio
NG Yong Li

DA ROS Gianni
COTESTA Leandro
BRAGGION Fabrizio
POSTACCHINI Roberto
BAGGIO Filippo
CHERNYSHOV llya
CANZIANI Daniele
CIMAROLLI Manuel
KONONENKO Roman
PAPALE Pasquale
SILAR Uros

WANG Yin-Chih
IACHINI Pasquale
LORENZON Marco
ZANELLA Manolo
BORELLA Fredico
BURJEK Nik
SANGNES Even
VELLA Giuseppe
FILIPPOV Alexander
CAPPONCELLI Paolo
VIVIAN Marco
TOMASELLI Paolo
STRGAR Matic
PODGORNIK Dean
CAVASIN Daniele
MAXIMOV Roman
FAZIO Fabio
LYALKO Alexey
KERKEZ Vladimir
HAISZER Akos

DE MARIA Giuseppe
NIEMINEN Mika
BRAGATO Nicola
CAZZOLA Fabrizio
COTRET Nikolas
ROSOLEN Eddy
TURINI Andrea

LAl Luca

McEVQY Jonathan
BERTOLO Marcello
OGGIONI Denis
ZANELLA Marco Giuseppe
GLAUX Jerome

CZIRAKI Istvan

FUNDINGSRUD Oystein
INFANTINO Abreu Rafael
NIELSEN G. Kristoffer
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75
88
84
86
83
87
87
89
88
85
86
88
88
87
88
85
85
86
81
88
78
88
84
88
83
89
87
83
87
84
82
85
83
82
79
88
88
86
85
84
85
84
83
87
85
81
84
86
86
89
7
89
87
86

86

84
84
85

NAZ

AUT
ITA
BEL
ITA
ITA
RUS
UKR
ITA
ITA
MAS
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
KAZ
ITA
ITA
UKR
ITA
SLO
TPE
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
NOR
ITA
RUS
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
ITA
RUS
ITA
KAZ
SLO
HUN
ITA
FIN
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
BEL

HUN

NOR
COoL
DEN

COD

SAK
MOR
PZC
FIL
TRE
SMA
UKR
CIA
SMA
EQA
NIE
MAR
NIE
MON
FIL
KAZ
PAG
oTC
UKR
CIA
SAK
EQA
HAD
BAS
cyc
VAL
SAK
TTA
PAL
LUP
copP
TRE
PAG
RAR
LOB
BAS
cYc
LUP
KAZ
SAK
PNB
POD
AVC
BAS
MOR
AVC
MOR
LUP
cop
GBR
MAR
MAP
MAP
PzC

PNB

TTA
POD
GLS

SQUADRA

SAVA KRANJ
MORO-SSCOTT-BICYCLE LINE
PROFEL - PRORACE CT
FILMOP RAMONDA BOTTOLI P
UC TREVIGIANI

G.S. SSMARCO CONCRETE
UCRAINA NAZIONALE
T.CIAPONI ED.IPERMADE TA
G.S. SSMARCO CONCRETE
MEITAN HOMPO-GDR
NAZIONALE ITALIANA ENDUR
MARCHIOL EMISFERO LIQUIG
NAZIONALE ITALIANA ENDUR
MONTURANO-CIVITANOVA-CAS
FILMOP RAMONDA BOTTOLI P
KAZAKISTAN NAZIONALE

SC PAGNONCELLI-NGC-PERRE

PROGETTOCICLISMO OTC-DOO

UCRAINA NAZIONALE
T.CIAPONI ED.IPERMADE TA
SAVA KRANJ

MEITAN HOMPO-GDR
HADIMEC - NAZIONALE ELET
U.C. BASSO PIAVE - BICI
CYCLING TEAM FRIULI

BIKE CLUB VALLAURIS SAUN
SAVA KRANJ

TEAM TREK - ADECCO
PALAZZAGO ELLEDENT RAD -
A.C.S. GRUPPO LUPI

U.S. F. COPPI GAZZERA VI

UC TREVIGIANI

SC PAGNONCELLI-NGC-PERRE
RADENSKA KD FINANTIAL PO
BK LOBORIKA

U.C. BASSO PIAVE - BICI
CYCLING TEAM FRIULI

A.C.S. GRUPPO LUPI
KAZAKISTAN NAZIONALE
SAVA KRANJ

P_NIVO BETON EXPRESSZ 20
GS PODENZANO - JUVENES S
AVC AIX EN PROVENCE

U.C. BASSO PIAVE - BICI
MORO-SSCOTT-BICYCLE LINE
AVC AIX EN PROVENCE
MORO-SSCOTT-BICYCLE LINE
A.C.S. GRUPPO LUPI

U.S. F. COPPI GAZZERA VI
GREAT BRITAIN CYCLING TE
MARCHIOL EMISFERO LIQUIG

MAPOORO NAMED -TEAM AURO
MAPOORO NAMED -TEAM AURO

PROFEL - PRORACE CT

P_NIVO BETON EXPRESSZ 20 NP 3" Tappa

TEAM TREK - ADECCO NA 3" Tappa
GS PODENZANO - JUVENES S NA 3" Tappa
TEAM GLS PAKKE SHOP NA 3" Tappa

TEMPO

3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:06'57
3:07'31
3:07'34
3:07'36
3:09'24

DISTACCO ABB

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
57
1'00
1'02
2'50
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ORD NUM COD UCI CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO  DISTACCO ABB
77 GBR19870309 TENNANT Andrew SG 87 GBR GBR GREAT BRITAIN CYCLING TE NA 3" Tappa

FUORI TEMPO MASSIMO 0

IL GIUDICE DI ARRIVO
Rolando Telari
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